
 
Uchwała Nr 7329/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2023 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie, projektu pn. „Nowe technologie kluczem do dostosowania kształcenia studentów ANS do 

potrzeb gospodarki" w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 oraz realizacji tego projektu w charakterze partnera. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie podejmie działania zmierzające  

do złożenia projektu pn. „Nowe technologie kluczem do dostosowania kształcenia studentów ANS do 

potrzeb gospodarki" w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 oraz realizacji tego projektu w charakterze partnera. 

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli  

w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku z wnioskiem  

o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu lub realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy finansowej dotyczącej wsparcia finansowego  

w ramach programu oraz umowy partnerskiej wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do 

takich umów; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 3 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie może udzielić 

Zastępcy Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 2, na czas usprawiedliwionej 

nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 7329/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2023 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie, projektu pn. „Nowe technologie kluczem do dostosowania kształcenia studentów ANS do 

potrzeb gospodarki" w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 oraz realizacji tego projektu w charakterze partnera. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest 

zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  
 

Głównym celem projektu jest dostosowanie programów nauczania dziewięciu przedmiotów na ośmiu 

kierunkach kształcenia do potrzeb rynku pracy. Zadania w projekcie będą obejmować: 

Zadanie 1 – Modyfikacja programów studiów na 8 kierunkach, 

Zadanie 2 – Rozwój kompetencji i kwalifikacji studentów,  

Zadanie 3 – Podnoszenie kompetencji kadry dydaktycznej, 

Zadanie 4 – Realizacja działań mających na celu ograniczenie zjawiska przedwczesnego kończenia nauki, 

Zadanie 5 – Budowa Uczelnianego Laboratorium Sztucznej Inteligencji, Uczelnianego Laboratorium 

Wirtualnej Rzeczywistości oraz rozbudowa Laboratorium Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych.  

Projekt realizowany będzie w partnerstwie składającym się z dwóch organizacji. Akademia Nauk 

Stosowanych w Koninie pełnić będzie rolę lidera, Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie będzie pełnić rolę partnera odpowiedzialnego za kontakty z pracodawcami.  

Zadania merytoryczne CWRKDiZ w Koninie obejmować będą badanie potrzeb i konsultacje 

programów nauczania z pracodawcami. 

Grupy docelowe projektu obejmować będą kadrę dydaktyczną oraz studentów Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie.  

Planowany okres realizacji projektu: od 1 maja 2024 r. do 31 grudnia 2028 r. Całkowity szacunkowy 

budżet projektu wyniesie ok. 16 mln złoty. Dofinansowanie wyniesie 97% kosztów kwalifikowanych 

projektu. Kwota przewidziana dla partnera projektu nie przekroczy 500 tys. złotych. Nie jest wymagane 

wniesienie wkładu własnego przez partnera projektu.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest  zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


